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Multi Basis Poeder 109 - 250gr °°

970109

Achetez ce produit sur https://www.nutri4all.fr/970109-multi-basis-

poeder-109-250gr-00

Multi in poedervorm. Bevat geen ijzer en koper.

Description
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MultiBasis Peeder,109:n250gn"°

Door de poedervorm is de multi eenvoudig op te lossen in een glas water. De poeder heeft een prettige sinaasappelsmaak en is eenvoudig te
doseren. De afwezigheid van ijzer maakt deze multi ook geschikt voor ouderen en mensen die een ijzer-arm dieet volgen.

Vrij van allergenen. Geschikt voor vegetariérs, niet voor veganisten.

niet geschikt voor kinderen t/m 10 jaar.

Composition

Dit product bevat per dagdosering:
Vitamine A (retinyl acetaat)
Vitamine B1 (thiamine HCI)
Vitamine B2 (riboflavine-5-fosfaat)
Vitamine B3 (nicotinamide)
Pantotheenzuur (vitamine B5 als calcium pantothenaat)
Vitamine B6 (pyridoxaal-5-fosfaat)
Vitamine B12 (cyanocobalamine)
Foliumzuur (pteroylmonoglutaminezuur)
Biotine

Vitamine C (ascorbinezuur)
Vitamine D3 (cholecalciferol)
Vitamine E (d-alfa-tocoferyl acetaat)
Vitamine K1 (fytomenadion)

Citrus bioflavonoiden

waarvan Hesperidine

Calcium (calcium citraat)
Magnesium (magnesium citraat)
Selenium (natrium selenaat)

Zink (zink gluconaat)

Mangaan (mangaan gluconaat)
Chroom (chroom picolinaat)
Jodium (kalium jodide)

Molybdeen (natrium molybdaat)
Luteine

i
www.nutri4all.fr | info@nutri4all.com | +32 15 24 30 10 (BE) | +31 467 078 104 (NL)

400 mcg/1.333IE
5,5mg

7mg

32mg

30mg

5,6 mg

12,5 mcg

200 mcg

50 mcg

80 mg

25 mcg/1.000 IE
36 mg/531E

225 mcg
17mg
8,2mg
120 mg
56 mg
55mcg
3mg
2mg

40 mcg
75 mcg
150 mcg
2,5mg
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Mineralen zijn vermeld met hun elementaire hoeveelheden.

Ingrediénten: inuline, zuurteregelaar (citroenzuur), mineralen, natriumwaterstof carbonaat, vitamines, luteine, sinaasappelaroma, citrus

bioflavonoiden-complex, zoetstof (sucralose).
Verplichte vermelding krachtens de Warenwet: niet geschikt voor kinder t/m 10 jaar.

Vrij van allergenen.
Geschikt voor vegetariérs, niet voor veganisten.
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